ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANACAPURU

COMISSÃO GERAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL SRP Nº 005/2025

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO da Prefeitura
Municipal de Manacapuru/AM torna público aos interessados
que a licitação supracitada cujo objeto é a “Eventual
contratação de pessoa jurídica especializada em construção de
pontes provisórias em madeira, na Zona Urbana e Zona Rural
do município de Manacapuru – AM, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos – SEMOSP, conforme Processo Administrativo n
°00061504.2025.0007- SEMOSP” fica através do presente ato
CANCELADA conforme solicitação através do Ofício n°
999/2025/SEMOSP/PMM.

Manacapuru-AM, 03 de junho de 2025.

MAYCITA NAYANA DE MENEZES PINHEIRO
Presidente da Comissão de Contratação

Publicado por:
Maycita Mayana Menezez Pinheiro
Código Identificador:BD15F5E5

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios
do Estado do Amazonas no dia 04/06/2025. Edição 3869
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aam/